Об организации и обеспечении проведения приписки граждан к призывным
участкам в январе-марте 2012 года в городе Кызылорда

Утративший силу
Решение акима города Кызылорды Кызылординской области от 28 декабря 2011
года N 275. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области
12 января 2012 года за N 10-1-202. Утратило силу - Решением акима города
Кызылорды Кызылординской области от 05 декабря 2012 года N 533
      Сноска. Утратило силу - Решением акима города Кызылорды
Кызылординской области от 05.12.2012 N 533.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О местном статьей 33
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" от 23
января 2001 года и  Закона Республики Казахстан "О воинской статьи 17
обязанности и воинской службе" от 8 июля 2005 года :РЕШИЛ
      1. Рекомендовать государственному учреждению "Управление по делам
обороны города Кызылорда" (по согласованию) организовать и обеспечить в
январе-марте месяце 2012 года приписку к призывным участкам граждан
мужского пола, которым в год приписки исполняется семнадцать лет в городе
К ы з ы л о р д а .
      2. Рекомендовать государственному учреждению "Управление
здравоохранения Кызылординской области" (по согласованию) в период
приписки граждан к призывным участкам обеспечить медицинское
о с в и д е т е л ь с т в о в а н и е  г р а ж д а н .
      3. Государственному учреждению "Городской отдел занятости и социальных
программ" в целях организации работы по приписке к призывным участкам
обеспечить общественными работниками.
      4. Расходы, связанные с выполнением указанных мероприятий, осуществить
за счет средств, выделяемых из местного бюджета.
      5. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя
акима города Кызылорда Шынтасова Жасулана Канибаевича.
      6. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней со дня его первого официального опубликования.
      АКИМ ГОРОДА                            М. ЖАЙЫМБЕТОВ

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан